
Biograf Český Ráj 
Jičín, 17. Listopadu 47  

     Biograf Český Ráj 

On-line nákup vstupenek a informace o filmech na www.biografjicin.cz
U představení s označením přístupnosti 15 a 18 vyžadujeme dovršení požadovaného věku diváka  a  u vstupu do kinosálu předložení ob-
čanského průkazu , nebo jiného dokladu  s  fotografií a datumem narození.  Předprodej v MIC na Valdštejnově náměstí nebo hodinu před 
projekcí v naší pokladně. Zakoupené vstupenky nepřijímáme zpět ani nevyměňujeme. Brýle pro 3D představení zakoupíte na pokladně 
biografu , nebo v předprodeji za 25 Kč. Brýle jsou nové a stávají se Vaším majetkem, je možné je použít opakovaně. Modernizaci 
sedadel při generální rekonstrukci biografu finančně podpořil Státní fond kinematografie. Změna programu vyhrazena! 

Program je sestavován ve 2týdenních cyklech. Nový cyklus je zveřejněn zpravidla ve středu s týdenním předstihem. 
Kompletní informace o filmech, trailery, ceny a online vstupenky najdete na našem webu.

7. - 20. září  2023
datum / den / čas titul stopáž / přístupnost / znění / žánr / země

7/9 Čt 17:00 MOJE TLUSTÁ ŘECKÁ SVATBA 3  100 P tit komedie  USA
   19:30 NĚMÁ TAJEMSTVÍ  107 12 čz krimi, romantický  ČR  
8/9 Pá 17:00 ŽELVY NINJA: MUTANTÍ CHAOS    99 P čz akční, animovaný USA
   19:30 SESTRA II /Dolby Atmos/  110 15 tit/ATM horor, thriller  USA
   21:45 SLEDOVANÍ  100 15 tit horor  ŠVÉ  

9/9 So 17:00 ONEMANSHOW - THE MOVIE    100 12 čz Kazmova komedie  ČR 
   19:30 MOJE TLUSTÁ ŘECKÁ SVATBA 3  100 P tit komedie  USA
   21:45 SESTRA II /Dolby Atmos/  110 15 tit/ATM horor, thriller  USA 

10/9 Ne 16:45 BARBIE    114 P čz komedie, fantasy USA
   19:30 NĚMÁ TAJEMSTVÍ  107 12 čz krimi, romantický  ČR

11/9 Po 17:00 ONEMANSHOW - THE MOVIE    100 12 čz Kazmova komedie  ČR 
   19:30 OPPENHEIMER 180 15 tit drama USA

12/9 Út 17:00 EOS: VERMEER - NEJVĚTŠÍ VÝSTAVA   90 12 tit  výtvarné umění VB
   19:30 DOVBUŠ 120 12 tit historický, drama UKR 

13/9 St 17:00 BARBIE    114 P čz komedie, fantasy USA 
   19:45 SESTRA II /Dolby Atmos/  110 15 tit/ATM horor, thriller  USA 

14/9 Čt 16:45 STRAŠIDELNÝ DŮM  122 P čz rodinná komedie  USA 
   19:30 BOD OBNOVY - PŘEDPREMIÉRA   111 12 čz sci-fi, thriller ČR   
15/9 Pá 17:00 TAJEMSTVÍ PANA M. /JMP/    81 P čz dobrodruž. seriál ČR
   19:30 PŘÍZRAKY V BENÁTKÁCH/Dolby Atmos/103 15 tit/ATM kriminální, drama USA 

16/9 So 9:00 OKOUZLENI VEČERNÍČKY I /JMP/  60 P čz večerníčky  ČR  

17/9 Ne 10:00 CO JSTE VYKOUZLILI V ANIMAČNÍ DÍLNĚ 
   15:00 OKOUZLENI VEČERNÍČKY II /JMP/  60 P čz večerníčky  ČR 
   17:00 LETÍME 2    85 P čz  animovaný, rodin. NĚM 
   19:30 ABBA: THE MOVIE - FAN EVENT 105 P tit hudební          ŠVÉ, AUS

18/9 Po 17:00 NIKDY NEŘÍKEJ NIKDY 105 12 čz komedie ČR 
   19:30 PŘÍZRAKY V BENÁTKÁCH/Dolby Atmos/103 15 tit/ATM kriminální, drama USA 

19/9 Út 17:00 PORTRÉT KRÁLOVNY    77 P tit dokument, výtvarn. IT
   19:30 FREMONT 88 12 tit drama USA 

20/9 St  10:00 NIKDY NEŘÍKEJ NIKDY 105 12 čz komedie ČR 
   17:00 #ANNAISMISSING    108 12 čz thriller ČR 
   19:30 VOCASY NA TRIPU 93 15 čz komedie USA
PŘIPRAVUJEME: (vstupenky jsou již v prodeji) 

25/9 Po 19:00 VÁCLAV KOPTA: MACHR A PRINCEZNA   talkshow       

9/10 Po 19:00 VYHONIT ĎÁBLA: MASTURBAČNÍ ODYSSEA - PODCAST ŽIVĚ    talkshow      

23/10 Po 19:00 KOMIKAZE    improvizační show

25/10 St 10:00 a 19:00 KONCERT V BARVÁCH SeMaForu    koncert   

27/11 Po 19:00 ADÉLA ELBEL - PRVNÍ POLOČAS ROZPADU   stand-up   

15/1 Po 19:00 TALKSHOW VÍTKA MARTINCE S VÁCLAVEM VYDROU talkshow   

26/2 Po 19:00 PO JEDNÉ STOPĚ  S MARTINEM PISAŘÍKEM A IGOREM BREZOVAREM 
        talkshow   

> Dopoledne do biografu
                  projekce za sníženou cenu 

NIKDY NEŘÍKEJ NIKDY
Nikdy neříkej nikdy vzkazují Tereza Kostková, To-
máš Maštalír nebo Lenka Krobotová v nové fil-
mové komedii pro letošní léto. Tereza Kostková 
hraje sympatickou a ráznou cvičitelku jógy, které 
nevyšlo manželství a chce se věnovat hlavně své 
práci a dětem v pubertě.

Hrají: Tomáš Maštalír, Tereza Kostková, Daniel 
Fischer, Juraj Hrčka, Štefan Martinovič, Marek 
Majeský, Lenka Krobotová, Dominika Mirgová, 
Ondřej Sokol, Juraj Šoko Tabaček, Branislav 
Bystriansky

VSTUPNÉ 70,-  


